
Mladá Boleslav - Výbor svazu stolního tenisu 
 
 
 
 
 
 

vydává 
 

ZZPPRRAAVVOODDAAJJ  
 

 
 
 

za sezónu 2002 - 2003 
 
 
 
 

 
 
 

květen 2003 
 



 
 
 
Vážení příznivci sportu a stolní tenisté, 
 
 
tak jako každý rok, i letos se ohlédneme za uplynulou hrací sezónou 2002 – 2003. 
 
Toto ohlédnutí začnu u naší stolnětenisové mládeže. Je potěšením konstatovat, že 
bodovacích turnajů mládeže všech kategorií se zúčastnilo přes sto mladých hráčů a 
hráček. Myslím si, že musí hřát u srdce ty oddíly, jejichž mladí hráči se prosazují nejen 
v okresním přeboru, ale i ve vyšších soutěžích mužů. Úspěch mladých hráčů z TTC Bělá 
je toho dokladem. Dále mladíci z TTC Josefův Důl, kteří v kategorii mladších žáků vyhráli 
soutěž družstev a Šiklič z AŠ Josyma Ml.Boleslav TOP 12. Slušnost je připomenout i 
ostatní kluby, které pracují s mládeží – Sokol Mn. Hradiště, TTC Steer Ml. Boleslav, Sokol 
Otradovice a Sokol Dolní Bousov. 
 
Dále se zmíním o vyšších soutěžích dospělých. Dobře si vedlo první družstvo mužů AŠ 
Josyma MB, které vyhrálo základní část 1 ligy. Poté v play off sice neuspělo, ale na jejich 
výkony za zeleným stolem se stojí zato chodit dívat. Úspěšnějším bylo druhé družstvo, 
které postoupilo do třetí ligy, když si doma i venku poradilo s TTC Kladno. Postup 
zaznamenalo i třetí družstvo Josymy do 1 třídy krajské soutěže, a aby byl výčet úplný, 
družstvo „D“  do KS 2. Za zmínku stojí také, že ostatní družstva regionu hrající vyšší 
soutěže si zachovaly svá místa a změny v okresním přeboru nebudou tak bolestivé. 
 
Na závěr mi dovolte, abych poděkoval všem hráčům, trenérům a funkcionářům, kteří se 
starají o to, aby se kvalita stolního tenisu dále zlepšovala a aby se získávali další adepti 
tohoto krásného sportu. 
  
Přeji Vám všem hodně zdraví a hlavně mnoho sportovních úspěchů do nové 
stolnětenisové sezóny 2003 – 2004 
 
 
        Josef Kunst 

Předseda VV OSST Mladá Boleslav 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Okresní p řebory jednotlivc ů 
Muži  
 1. Kaňka Luděk TTC Bělá 1. Sedláček – Loudín AŠ Josyma 
 2. Šťastný Vladislav AŠ Josyma 2. Kaňka – Balcar M. TTC Bělá 
 3. Sedláček Jan AŠ Josyma 3. Grill – Balcar TTC Bělá 
 3. Balcar Jaromír TTC Bělá 3. Šlapáček M. – Nováček AŠ Josyma 
 
Dorost  
 
 1. Šlapáček Martin AŠ Josyma 1. Elstner – Kunst TTC Bělá 
 2. Blažek Jan TTC Bělá 2. Kapras K. – Kaňka J. TTC Bělá 
 3. Elstner Lukáš TTC Bělá 3. Šlapáček M. – Luka V. AŠ Josyma, M.Hradiště 
 3. Slobodzian Jakub TTC Bělá 3. Matlas – Lacek AŠ Josyma 
 
 1. Ginzlová Eva TTC Bělá 1. Ginzlová – Dufková P. TTC Bělá 
 2. Dufková Petra TTC Bělá 2. Bajtalonová – Šimečková AŠ Josyma 
 3. Vichnarová Sylvie TTC Steer-Krab 3. Vichnarová – Hovorková TTC Steer – Krab 
 3. Šimečková Zdena AŠ Josyma  
 
    1. Bajtalonová – Šlapáček AŠ Josyma 
    2. Ginzlová – Kapras K. TTC Bělá 
    3. Šimečková – Matlas AŠ Josyma 
   3. Žďánská – Zajíček Michal TTC Steer,TTC Jos Důl 
Starší žactvo  
 
 1. Blažek Jan TTC Bělá 1. Slobodzian – Blažek TTC Bělá 
 2. Kunst Břetislav TTC Bělá 2. Elstner – Kunst TTC Bělá 
 3. Slobodzian Jakub TTC Bělá 3. Zahrádka Z. – Evyn TTC Jos. Důl 
 3. Zahrádka Zdeněk TTC Jos. Důl 3. Slavík – Kaňka L. TTC Bělá 
 
 1. Slobodzianová Lucie TTC Bělá 1. Ginzlová – Dufková P. TTC Bělá 
 2. Ginzlová Eva TTC Bělá 2. Bajtalonová – Šimečková AŠ Josyma 
 3. Bajtalonová Jitka AŠ Josyma 3. Žďánská – Karásková TTC Steer, D. Bousov 
 3. Svobodová Lucie TTC Bělá 3. Svobodová L. – Slobodzianová  TTC Bělá 
 
   1. Slobodzianová – Kunst TTC Bělá 
   2. Svobodová L. – Slobodzian TTC Bělá 
   3. Ginzlová – Blažek TTC Bělá 
   3. Dufková P. – Elstner TTC Bělá 
Mladší žactvo  
 
 1. Beniš Ondřej S. Mn. Hradiště 1. Beniš – Haas S. Mn. Hradiště 
 2. Slavík Daniel TTC Bělá 2. Kaňka L. – Slavík TTC Bělá 
 3. Evyn Oleh TTC Jos. Důl 3. Zahrádka Mich.- Zajíček M. TTC Jos. Důl 
 3. Šiklič Denis AŠ Josyma 3. Šiklič – Antoš AŠ Josyma 
 
 1. Svobodová Lucie TTC Bělá 1. Slobodzianová-Svobodová TTC Bělá 
 2. Slobodzianová Lucie TTC Bělá 2. Kačírková – Jokšová S. Otradovice 
 3. Kačírková Květa S. Otradovice 3. Pecová – Balcarová TTC Bělá 
 3. Jokšová Jitka S. Otradovice 3. Slavíková – Dufková R. TTC Bělá 
 
   1. Svobodová – Slavík TTC Bělá 
   2. Slobodzianová - Kaňka L. TTC Bělá 
   3. Kačírková – Wolf S. Otradovice 
   3. Slavíková – Šiklič TTC Bělá , AŠ Josyma 
 

Okresní pohár  
 

Dorost  1. Šlapáček Martin AŠ Josyma 1. Ginzlová Eva TTC Bělá 
Starší žactvo  1. Blažek Jan TTC Bělá 1. Bajtalonová Jitka AŠ Josyma 
Mladší žactvo  1. Beniš Ondřej S. Mn. Hradiště 



Závěrečná zpráva OP I. t řídy 

 
       
Tabulka:  
 
1. AŠ Josyma Ml.Boleslav „D“ 22 19 3 0 271:125 63 bodů 
2. AŠ Josyma Ml.Boleslav „E“ 22 16 3 3 241:155 57    „ 
3. Sokol Kochánky 22 15 1 6 233:163 53    „ 
4. Sokol Mn. Hradiště „C“ 22 10 3 9 200:196 45    „ 
5. TTC Bělá p.B. „D“ 22   9 3  10 198:198 43    „ 
6. TTC Steer Ml.Boleslav „B“ 22   8 5    9 207:189 43    „ 
7. TTC Josefův  Důl „A“ 22   8 4  10 181:215 42    „ 
8. TTC Bělá p.B. „C“ 22   9 2  11 193:203 42    „ 
9. Sokol Otradovice 22   7 3  12 192:204 39    „ 

 10. Sokol Kosmonosy „B“ 22   7 3  12 180:216 39    „ 
 11. TTC Josefův Důl „B“ 22   3  5  14 163:233 33    „ 
 12. Sokol Chotětov 22   2 3  17 117:279 29    „ 
 

O pořadí na 5-6 , 7-8 a 9-10 místě rozhodují vzájemné zápasy. 
 
 

Nejúsp ěšnější jednotlivci:  
 
1. Vraník Jan S.Kochánky 70:  9 8. Luka V.  S.Mn.Hradiště 56:19 
2. Ing. Sedláček AŠ Josyma „D“ 59:10 9. Niedermertl AŠ Josyma „D“ 63:25 
3. Macoun TTC Steer „B“ 67:20  10. Medviď TTC Bělá „C“  42:21 
4. Nešněra AŠ Josyma „E“ 54:16  11. Krucký M. TTC Bělá „C“  30:16 
5. Ing.Charvát S.Otradovice 67:21  12. Kapras ml. TTC Bělá „D“  47:29 
6. Šlapáček M. AŠ Josyma „E“ 63:20  13. Vaňousek S.Kochánky  53:34 
7. Heilek Milan AŠ Josyma „D“ 60:20  14. Veselý J. TTC Jos.Důl  53:34 
 
 
Tabulka čtyřher:  
 
1. AŠ Josyma „D“ 32:12 7. TTC Josefův Důl „B“ 21:23 
2. Sokol Kochánky 27:15 8. TTC Bělá p.B. „C“ 19:23 
3. Sokol Otradovice 26:18 9. TTC Bělá p.B. „D“ 19:24 
4. AŠ Josyma „E“ 24:18  10. Sokol Kosmonosy „B“ 18:21 
5. Sokol Mn. Hradiště „C“ 22:21  11. TTC Steer „B“ 14:29 
6. TTC Josefův Důl „A“ 22:21  12. Sokol Chotětov 11:30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hráčů): 
 
Sokol Kochánky  ( 5 )   Sokol Otradovice  ( 5 )  
Vraník Jan 70:  9 Ing. Charvát 67:21 
Vaňousek 53:34 Šimáně 48:40 
Ježek 42:45 Charvát st. 39:45 
Vraník Pavel 36:43 Jelínek 12:76 
 
Sokol Chot ětov   ( 6 )  TTC Bělá p.B. „D“  ( 5 )  
Sekelský 35:32 Elstner 50:33 
Stuchlík 26:57 Kapras ml.   47:29 
Zlámal 19:48 Slobodzian 47:36 
Moc st. 10:25 Kapras st. 15:20 
Morávek   8:60 Kaňka J. 15:56 
 
TTC Josef ův Důl „B“  ( 6 )  TTC Josef ův Důl „A“  ( 5 )  
Jetel 46:42 Veselý 53:34 
Ďurfina 39:49 Kunst 39:43 
Bezděk 32:52 Zajíček Michal 37:50 
Zahrádka Zd. 25:58 Pohl 24:59 
 
TTC Steer „B“  ( 7 )  Sokol Mn. Hradišt ě „C“  ( 7 )  
Macoun 67:20 Luka V.  56:19 
Cihlář 38:37 Ing. Dlask 43:40 
Syrový 37:31 Koloc 39:40 
Horčička 21:41 Černovský 12:15 
Marek 15:11 Hajlich   9:25 
Novotný 10:18 Ort M.    8:18 
 
AŠ Josyma „E“  (    )  AŠ Josyma „D“  ( 8 )  
Šlapáček M. 63:20 Niedermertl 63:25 
Nešněra 54:16 Heilek Milan 60:20 
Maruška 49:37 Ing. Sedláček 59:10 
Nováček 34:52 Hendrych 37:33 
Kouřil   6:  6 Valenta 10:16 
 
Sokol Kosmonosy „B“  ( 5 )  TTC Bělá p.B. „C“  ( 8 )  
Čuban 52:36 Medviď 42:21 
Volf 47:41 Kunst 38:30 
Procházka 37:51 Ing. Vokoun 33:36 
Černý 19:35 Krucký M. 30:16 
Durdis st.   7:  7 Blažek 22:25 
  Dufek   2:29 
 
 
Zpracoval: V. Syrový 
 
 
 
 
 
 



Závěrečná zpráva OP II.t řídy 
 
 
Tabulka:  
 
1. TJ Honda Plazy 22 17 2 3 246:150 58 bodů 
2. SK Dolní Stakory „A“ 22 17 1 4 264:132 57    „ 
3. TTC Josefův Důl „C“ 22 16 2 4 239:157 56    „ 
4. Sokol Březno 22 15 0 7 230:166 52    „ 
5. TTC Steer Ml.Boleslav „C“ 22 14 2 6 230:166 52    „ 
6. AŠ Josyma Ml. Boleslav „F“ 22 13 2 7 212:184 50    „ 
7. TTC Bělá p. B. „E“ 22 11 0  11 209:187 44    „ 
8. Sokol Mn. Hradiště „D“ 22   6 2  14 165:231 36    „ 
9. SK Dolní Stakory „B“ 22   5 2  15 169:227 34    „ 

 10. ZD Březovice 22   5 1  16 138:258 33    „ 
 11. Sokol Chotětov „B“ 22   3 3  16 161:235 31    „ 
 12. Sokol Sukorady 22   1 1  20 113:283 25    „ 
 
O pořadí na 4 a 5 místě rozhoduje poměr míčků ve vzájemných zápasech. 
 

 
Nejúsp ěšnější jednotlivci:  

 
1. Jiří Vyrtych Honda Plazy 75:  8 6. Miroslav Kopal SK Dol.Stakory“A“ 67:20 
2. Milan Kroupa S. Březno 77:10 7. Václav Matějů SK Dol.Stakory“A“ 67:20 
3. Břetislav Kunst TTC Bělá „E“ 61:11 8. Martin Volák ZD Březovice 36:12 
4. Petr Cihlář TTC Steer  „C“ 59:12 9. Lubomír Kouřil AŠ Josyma „F“ 65:23 
5. Jiří Vidner ZD Březovice 42:10  10. Karel Bartoň Honda Plazy 54:25 
 
 

Tabulka čtyřher:  
 
1. Honda Plazy  33:10 7. TTC Steer Ml.Boleslav „C“ 20:22 
2. Sokol Březno  28:15 8. SK Dolní Stakory „B“  18:25 
3. TTC Josefův Důl „C“ 28:15 9. ZD Březovice   16:21 
4. AŠ Josyma Ml.Boleslav „F“ 27:17  10. Sokol Mn. Hradiště „D“  14:29 
5. SK Dolní Stakory „A“ 27:16  11. Sokol Chotětov „B“  11:31 
6. TTC Bělá p.B. „E“ 24:19  12. Sokol Sukorady     9:35 
 
Vtelenský-Vyrtych Honda Plazy 12:1 Kroupa-Titlbach Březno 5:0 
Kroupa-Charvát Březno 15:2  Vidner-Volák Březovice           5:0          
Kouřil-Heilek Josyma 13:3  Potměšil-Barva Jos.Důl               9:3      
Kaňka-Kunst Bělá   7:1  Kopal-Matějů D.Stakory         15:6       
Zajíček-Zahrádka Z  Jos.Důl 12:4  Běloubek-Bartoň Plazy                12:5
  
 
 
 
 
 
 
 



Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hráčů): 
 

 AŠ Josyma MB „F“ ( 11 )  Sokol Chot ětov „B“ ( 6  )  
 Kouřil L. 65:23 Moc st. 50:32 
 Heilek Mir. 48:24 Vinklář 33:42 
 Minárik 11:40 Moc ml. 25:26 
 Matlas 11:23 Ing. Závorka 21:45 
 Černohorský   8:22 Tešla   7:43 
 
 SK Dolní Stakory „A“ ( 4 )  SK Dolní Stakory „B“ ( 5 )  
 Kopal M. 67:20 Šádek st. 55:32 
 Matějů 67:20 Kopal J. 39:48 
 Bartoš 50:37 Jonáš ml. 26:57 
 Šádek ml. 48:39 Jonáš st. 12:35 
   Šaněk 14:30 
 
 Sokol Sukorady ( 6 )   Honda Plazy ( 7 )  
 Klíma J. 46:38 Vyrtych J. 75:  8 
 Šolc P. 29:52 Bartoň 54:25 
 Klíma M. 22:54 Běloubek 32:42 
 Šolc T.   5:61 Ing. Štolovský 17:33 
 Šťastný   2:22 Vtelenský 17:23 
 
 Sokol B řezno ( 8 )   Sokol Mn. Hradišt ě „D“ ( 8 )  
 Kroupa  77:10 Ort M. 55:32 
 Titlbach 44:39 Hajlich 44:39 
 Picha 36:  0 Mareš 20:44 
 Ing. Charvát 26:61 Březina   8:41 
 Folprecht   6:20 Beniš   6:23 
 
 TTC Bělá p.B. „E“ ( 8 )  TTC Josef ův Důl „C“ ( 7 )  
 Kunst 61:11 Zahrádka Z. 53:29 
 Blažek J. 54:28 Potměšil 47:37 
 Kaňka L. 26:44 Zajíček M. 42:30 
 Dohnalík  20:37 Koula  36:19 
 Kaňka J. 18:17 Barva 24:18 
 
 TTC Steer MB „C“ ( 8 )  ZD Březovce ( 5 )  
 Cihlář 59:12 Vidner 42:10 
 Marek 57:30 Volák 36:12 
 Botka 37:34 Dittrich 21:55 
 Štolovský 31:40 Klaus 12:64 
 Volf st. 10:18 Hašl 11:61 
 
 Zpracoval: J. Havlík 

 
 
 
 
 
 
 



Závěrečná zpráva OP III. t řídy 
 
 

Tabulka:  
 
1. TTC Josefův Důl „D“ 18 15 0 3 224:100 48 bodů 
2. TTC Kantor Ml.Boleslav 18 13 1 4 197:127 45    „ 
3. TTC Honda Plazy „B“ 18 10 1 7 171:153 39    „ 
4. Sokol Dolní Bousov 18   9 1 8 169:155 37    „ 
5. AŠ Josyma Ml.Boleslav „G“ 18   7 4 7 158:166 36    „ 
6. SK Dolní Stakory „C“ 18   8 2 8 154:170 36    „ 
7. Sokol Podlázky 18   7 3 8 150:174 35    „ 
8. Sokol Otradovice „B“ 18   4 3  11 142:182 29    „ 
9. TTC Steer Ml.Boleslav „D“ 18   4 2  12 141:183 28    „ 

 10. Sokol Mn. Hradiště „E“ 18   3 3  12 114:210 27    „ 
 
 

Nejúsp ěšnější jednotlivci:  
 
1. Beneš AŠ Josyma „G“ 34:  4 8. Ulman S.Podlázky 30:10 
2. Stejskal Z. TTC Jos.Důl „D“ 63:  8 9. Horák S.Otradovice „B“ 47:17 
3. Stejskal J. TTC Kantor 62:10  10. Nevrlý TTC Steer „D“ 33:15 
4. Bartoň Honda Plazy „B“ 31:  5  11. Běloubek Honda Plazy „B“ 48:23 
5. Pácha S. Podlázky 57:11  12. Hlaváč S. Podlázky 26:13 
6. Niems S.Dol.Bousov 60:12  13. Zahrádka M. TTC Jos.Důl „D“ 26:13 
7. Koula TTC Jos.Důl „D“ 43:12  14. Šaněk SK Dol.Stakory 39:21 
 
 
Tabulka čtyřher:  
 
1. TTC Josefův Důl „D“ 27:  8 6. Sokol Podlázky 15:20 
2. TTC Kantor Ml.Boleslav 24:12 7. Sokol Mn. Hradiště „E“ 14:21 
3. Sokol Dolní Bousov 22:14 8. AŠ Josyma Ml.Boleslav „G“ 14:22 
4. SK Dolní Stakory „C“ 19:17 9. Sokol Otradovice „B“ 14:22 
5. TTC Steer Ml.Boleslav „D“ 16:20  10. Honda Plazy „B“ 13:22 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hráčů): 
 
SK Dolní Stakory „C“  ( 8 )  Honda Plazy „B“  ( 6 )  
Šaněk 39:21 Běloubek 48:23 
Chňupa 35:25 Bartoň 31:  5 
Ondráček 26:18 Hložek 29:30 
Jonáš M. 24:28 Ing. Čuban 24:31 
Drapák   7:13 Vaňousek 17:23 
Pejta st.   4:34 Zítka   4:19 
 
Sokol Dolní Bousov  ( 7 )  TTC Josef ův Důl „D“  (    )  
Niems 60:12 Stejskal Z. 63:  8 
Noha 31:29 Koula 43:12 
Novotný 22:10 Zahrádka M. 26:13 
Ing. Jihlavec 15:25 Zajíček Martin 18:11 
Nitray 13:39 Resl 18:32 
Kolek   6:22 Bartoš 15:  8 
 
TTC Steer Ml.Boleslav „D“  ( 11 )  Sokol Otradovice „B“  (    )  
Volf st. 36:28 Horák 47:17 
Volf ml. 34:22 Vaňousek 36:24 
Nevrlý 33:15 Pánek 29:23 
Ráb 14:36 Ing. Fremund   8:40 
Havelka   5:  7 Honzák M.   6:22 
Vichnarová   2:14 Honzák J.   2:18 
 
AŠ Josyma Ml. Boleslav „G“  ( 11 )  Sokol Mn. Hradišt ě „E“  ( 8 )  
Beneš 34:  3 Beniš 22:34 
Šiklič 29:27 Mareš 18:10 
Matlas 25:19 Březina 18:24 
Černohorský 14:  4 Knobloch 17:37 
Antoš 12:32 Šorejs 13:39 
Heilek Mirek 10:  2 Haas 11:17 
 
TTC Kantor Ml.Boleslav  ( 5 )  Sokol Podlázky  ( 7 )  
Stejskal J. 62:10 Pácha 57:11 
Žďánský 39:33 Ulman 30:10 
Meisner 36:32 Hlaváč 26:13 
Kopecký 35:37 Kučera 19:41 
 
 
Zpracoval:  V. Syrový 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Závěrečná zpráva OP IV. t řídy 
 
 
Tabulka:  
 

1. Sokol  Březno "B" 20 20 0 0 306 : 54 60 
2. TTC Josefův  Důl "E" 20 15 0 5 243 : 117 50 
3. TTC Steer-Calex MB „E" 20 9 2 9 169 : 191 40 
4. Sokol Dolní Bousov "B" 20 7 3 10 165 : 195 37 
5. TTC Josefův  Důl „F“ 20 4 3 13 122 : 238 31 
6. Sokol Otradovice „C“ 20 1 0 19 75 : 285 22 

 
 
Nejúsp ěšnější jednotlivci:  
 

1. Kučera Sokol Březno „B“ 39 :  1 
2. Just Sokol Březno „B“ 56 :  4 
3. Zahrádka  M. TTC Josefův Důl „E“ 65 : 10 
4. ing. Žďánský Sokol Březno „B“ 36 :  6 
5. Folprecht Sokol Březno „B“ 44 :  8 
6. Drahota Sokol Březno „B“ 40 :  8 
7. Javůrek Sokol Březno „B“ 36 : 12 
8. Zajíček  Mart. TTC Josefův Důl „E“ 51 : 19 
9. ing. Horák TTC Josefův Důl „E“ 48 . 19 

10. Evyn TTC Josefův Důl „E“ 46 : 22 
11. Sucharda  J. TTC Josefův Důl „F“ 40 : 24 
12. Novák Sokol  D. Bousov „B“ 41 : 29 
13. Rozkovec TTC Steer-Calex MB „E“ 35 : 25 
14. Vichnarová TTC Steer-Calex MB „E“ 29 : 27 

 
 Havelka TTC Steer-Calex MB „E“ 23 :  1 
 Kolek Sokol D. Bousov „B“ 24 :  9 
 ing. Jihlavec Sokol D. Bousov „B“   26 : 10 
 Nitray       Sokol D. Bousov „B“  6 :  6 
 Novotný K. Sokol D. Bousov „B“ 17 : 19 

 
 
Tabulka čtyřher:  
 
Sokol Březno „B“  32  :  5 86,5 % Just – Žďánský  15 : 1 
TTC Jos. Důl „E“  24  :  12 66,7 % Zajíček – Zahrádka  11 : 4 
Sokol Dolní. Bousov „B“ 20  :  19 45,0 % Novák – Novotný    4 : 3 
TTC Steer-Calex MB „E“ 18  :  22 51,3 % Havelka – Rozkovec  5 : 0 
TTC Josefův Důl „F“ 11  :  25 30,5 % J. a D. Suchardové    8 : 8 
Sokol Otradovice „C“   8  :  32 20,0 % Žerava – Honzák    3 : 1 
 



Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hráčů): 
 
Sokol B řezno „B“ ( 8 )     TTC Josef ův Důl „E“ ( 6 )  
 
Just   56 : 4    Zahrádka M.   65 : 10 
Folprecht  44 : 8    Zajíček Mart.   51 : 19 
Drahota  40 : 8    ing. Horák   48 : 19 
Kučera  39 : 1    Evyn    46 : 22 
ing. Žďánský  36 : 6    Augusta     3 : 8 
Javůrek  36 : 12   Sojka      1 : 12 
 
TTC Steer – Calex MB „E“ ( 9 )    Sokol Dolní Bousov „B“ ( 12 )  
 
Rozkovec  35 : 25   Novák    41 : 29 
Vichnarová  29 : 27   ing. Jihlavec   26 : 10 
Havelka  23 : 1    Kolek    24 : 9 
Váně   21 : 28   Novotný K.   17 : 19 
Reiter   20 : 37   Kolková   12 : 23 
Hovorková  12 : 30   Nitray      6 : 6 
 
TTC  Josef ův Důl  „F“ ( 6 )    Sokol Otradovice „C“ ( 9 )  
 
Sucharda J.  40 : 24   Žerava   20 : 34 
Němeček  29 : 34   Hradecký   17 : 23 
Jandura  13 : 22   Honzák J.   17 : 51 
Sucharda D.  11 : 58   Novotný O.     6 : 26 
Bříška     9 : 24   Macura     3 : 27 
Bauer     4 : 36   Wolf      2 : 14  
 
 
Zpracoval: ing. M. Žďánský 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Závěrečná zpráva OP dorostu  
          
          

Dorost - družstva (po čet hrá čů)        
1. TTC Bělá pod Bezdězem 5100 b. (10)     
2. AŠ JOSYMA Mladá Boleslav 4100 b. (10)     
3. TTC Josefův Důl  3075 b. (10)     
4. TTC STEER Mladá Boleslav 1223 b. (7)     
5. TJ Plazy  303 b. (2)     

          

Sout ěž jednotlivc ů (započítané turnaje)       
1. Šlapáček Martin AŠ MB 1910 b. (6) 21. Šiklič Denis AŠ MB 373 b. (4) 
2. Kapras Karel Bělá p.B. 1610 b. (6) 22. Cihlář Petr Steer MB 320 b. (1) 
3. Slobodzian Jakub Bělá p.B. 1610 b. (6) 23. Donát Dobromil AŠ MB 315 b. (4) 
4. Blažek Jan Bělá p.B. 1500 b. (6) 24. Reiter Michal Steer MB 288 b. (4) 
5. Kunst Břetislav Bělá p.B. 1405 b. (5) 25. Slavík Daniel Bělá p.B. 280 b. (3) 
6. Kaňka Jakub Bělá p.B. 1370 b. (6) 26. Hložek Vojtěch Plazy 240 b. (2) 
7. Elstner Lukáš Bělá p.B. 1330 b. (5) 27. Hypša Jaroslav Steer MB 228 b. (3) 
8. Zajíček Michal J.Důl 1220 b. (6) 28. Hanuš Jiří AŠ MB 220 b. (2) 
9. Matlas Jiří AŠ MB 1050 b. (6) 29. Zeman Lukáš AŠ MB 200 b. (2) 

10. Zahrádka Zdeněk J.Důl 1035 b. (6) 30. Němeček Jakub J.Důl 180 b. (2) 
11. Nešněra Jiří AŠ MB 960 b. (3) 31. Dvořák Jiří Steer MB 175 b. (3) 
12. Zahrádka Michal J.Důl 860 b. (6) 32. Antoš Petr AŠ MB 150 b. (1) 
13. Lacek Štefan AŠ MB 855 b. (6) 33. Postelt Tomáš Bělá p.B. 90 b. (1) 
14. Zajíček Martin J.Důl 850 b. (6) 34. Bříška Jan J.Důl 85 b. (1) 
15. Luka Václav Mn.Hrad. 710 b. (3) 35. Jandura Lukáš J.Důl 75 b. (1) 
16. Evyn Oleh J.Důl 705 b. (6) 36. Dostál Petr Steer MB 65 b. (1) 
17. Bartoň Michal AŠ MB 680 b. (6)  Havíř Jan Steer MB 65 b. (1) 
18. Kapras Lukáš Bělá p.B. 603 b. (6) 38. Jonáš Zdeněk Plazy 63 b. (1) 
19. Váně Pavel Steer MB 443 b. (5) 39. Novák Miroslav J.Důl 48 b. (1) 
20. Kaňka Luděk Bělá p.B. 405 b. (3)  Sojka Petr J.Důl 48 b. (1) 
          

          

Dorostenky - družstva (po čet hrá ček)       
1. AŠ JOSYMA Mladá Boleslav 3380 b. (3)      
2. TTC Bělá pod Bezdězem 3160 b. (6)      
3. TTC Steer Ml. Boleslav 2670 b. (3)      

          

Sout ěž jednotlivc ů (započítané turnaje)       
1. Ginzlová Eva Bělá p.B. 2070 b. (6) 7. Žďánská Petra Steer MB 1360 b. (6) 
2. Bajtalonová Jitka AŠ MB 1770 b. (6) 8. Eklová Tereza TTC J.Důl 610 b. (3) 
3. Šimečková Zdena AŠ MB 1680 b. (6) 9. Slobodzianová L. Bělá p.B. 560 b. (2) 
4. Dufková Petra Bělá p.B. 1510 b. (6) 10. Svobodová Lucie Bělá p.B. 400 b. (2) 
5. Vichnarová Sylvie Steer MB 1500 b. (5) 11. Slavíková Denisa Bělá p.B. 190 b. (1) 
6. Hovorková Iva Steer MB 1400 b. (6)  Špaková Jana AŠ MB 190 b. (1) 

     13. Dufková Radka Bělá p.B. 170 b. (1) 
 
 
 
 
 



Závěrečná zpráva OP staršího žactva  
          

Starší žáci - družstva (po čet hráčů)        
1. TTC Bělá pod Bezdězem 5250 b. (10)     
2. TTC Josefův Důl  4150 b. (16)     
3. AŠ JOSYMA Mladá Boleslav 2590 b. (7)      
4. SOKOL Mnichovo Hradiště 1710 b. (4)      
5. SOKOL Dolní Bousov 1030 b. (3)      
6. TTC STEER Mladá Boleslav 270 b. (3)      

          

Sout ěž jednotlivc ů (započítané turnaje)       
1. Blažek Jan Bělá p.B. 1990 b. (6) 24. Bauer Jiří J.Důl 240 b. (2) 
2. Kunst Břetislav Bělá p.B. 1920 b. (6) 25. Bříška Jan J.Důl 205 b. (2) 
3. Zahrádka Zdeněk J.Důl 1610 b. (6) 26. Odstrčilík Tadeáš D.Bousov 190 b. (1) 
4. Zahrádka Michal J.Důl 1420 b. (6) 27. Dvořák Jiří Steer MB 170 b. (2) 
5. Slobodzian Jakub Bělá p.B. 1410 b. (5) 28. Čech jiří Steer MB 160 b. (2) 
6. Elstner Lukáš Bělá p.B. 1400 b. (5) 29. Verner Jan Bělá p.B. 140 b. (2) 
7. Evyn Oleh J.Důl 1120 b. (6) 30. Šorejs Josef Mn.Hrad. 130 b. (1) 
8. Šiklič Denis AŠ MB 1050 b. (5) 31. Včelák Jan J.Důl 120 b. (1) 
9. Zajíček Martin J.Důl 965 b. (6) 32. Nováček Jakub J.Důl 120 b. (1) 

10. Němeček Jakub J.Důl 965 b. (6) 33. Mašín Matěj Steer MB 110 b. (1) 
11. Zeman Lukáš AŠ MB 825 b. (5) 34. Jandura Lukáš J.Důl 110 b. (1) 
12. Antoš Petr AŠ MB 785 b. (5) 35. Pácha Robin J.Důl 100 b. (1) 
13. Kapras Lukáš Bělá p.B. 780 b. (5) 36. Wolf Kryštov Otradovice 90 b. (1) 
14. Donát Dobromil AŠ MB 655 b. (5) 37. Bezděk Jiří J.Důl 90 b. (1) 
15. Vilhán Martin D.Bousov 615 b. (6) 38. Sucharda David J.Důl 85 b. (1) 
16. Knobloch Pavel Mn.Hrad. 580 b. (4) 39. Kozák Viktor J.Důl 85 b. (1) 
17. Beniš Ondřej Mn.Hrad. 560 b. (3) 40. Lisik Petr Otradovice 80 b. (1) 
18. Kaňka Luděk Bělá p.B. 450 b. (2) 41. Marejka Vítězslav Bělá p.B. 80 b. (1) 
19. Haas Václav Mn.Hrad. 440 b. (2) 42. Pršala Milan J.Důl 80 b. (1) 
20. Jelínek František D.Bousov 400 b. (4) 43. Sojka Petr J.Důl 75 b. (1) 
21. Postelt Tomáš Bělá p.B. 345 b. (3) 44. Lisik Patrik Otradovice 70 b. (1) 
22. Kovařík Tomáš AŠ MB 325 b. (3) 45. Louč Tomáš AŠ MB 70 b. (1) 
23. Slavík Daniel Bělá p.B. 305 b. (2) 46. Macura Zdeněk Otradovice 60 b. (1) 

     47. Pešek Jiří AŠ MB 60 b. (1) 

Starší žákyn ě - družstva (po čet hráček)      
1. TTC Bělá pod Bezdězem 3670 b. (8)      
2. AŠ JOSYMA Mladá Boleslav 3570 b. (2)      
3. SOKOL Dolní Bousov 2310 b. (2)      
4. SOKOL Otradovice  380 b. (2)      

          

Sout ěž jednotlivc ů (započítané turnaje)       
1. Bajtalonová Jitka AŠ MB 1880 b. (6) 9. Balcarová Petra Bělá p.B. 1135 b. (6) 
2. Šimečková Zdena AŠ MB 1720 b. (6) 10. Dufková Radka Bělá p.B. 1095 b. (6) 
3. Ginzlová Eva Bělá p.B. 1660 b. (5) 11. Svobodová Lucie Bělá p.B. 980 b. (3) 
4. Dufková Petra Bělá p.B. 1590 b. (6) 12. Eklová Tereza J.Důl 925 b. (6) 
5. Žďánská Petra Steer MB 1390 b. (6) 13. Slobodzianová Lucie Bělá p.B. 670 b. (2) 
6. Jihlavcová Marie D.Bousov 1320 b. (6) 14. Pecová Michaela Bělá p.B. 310 b. (2) 
7. Slavíková Denisa Bělá p.B. 1150 b. (6) 15. Jokšová Jitka Otradovice 210 b. (1) 
8. Karásková Zuzana D.Bousov 1145 b. (6) 16. Kačírková Květa Otradovice 170 b. (1) 



 
Závěrečná zpráva OP mladšího žactva  

          
          

Mladší žáci - družstva (po čet hrá čů)        
1. TTC Josefův Důl  4710 b. (10)     
2. SOKOL Mnichovo Hradiště 4630 b. (8)      
3. TTC Bělá pod Bezdězem 3180 b. (7)      
4. AŠ JOSYMA Mladá Boleslav 2190 b. (3)      
5. TTC STEER Mladá Boleslav 1375 b. (3)      
6. SOKOL Otradovice  705 b. (4)      

          

Sout ěž jednotlivc ů (započítané turnaje)       
1. Beniš Ondřej Mn.Hrad. 1980 b. (6) 18. Kovařík Tomáš AŠ MB 510 b. (5) 
2. Zahrádka Michal J.Důl 1800 b. (6) 19. Verner Jan Bělá p.B. 510 b. (6) 
3. Haas Václav Mn.Hrad. 1650 b. (6) 20. Wolf Kryštof Otradovice 505 b. (3) 
4. Zajíček Martin J.Důl 1600 b. (6) 21. Novák Miroslav J.Důl 480 b. (5) 
5. Evyn Oleh J.Důl 1450 b. (6) 22. Pecina Matěj Bělá p.B. 390 b. (5) 
6. Slavík Daniel Bělá p.B. 1380 b. (5) 23. Stiburek Martin Steer MB 330 b. (3) 
7. Šiklič Denis AŠ MB 1220 b. (5) 24. Řehořek Adam Bělá p.B. 305 b. (4) 
8. Hoďák Václav Mn.Hrad. 1175 b. (6) 25. Lisik Petr Otradovice 285 b. (3) 
9. Kaňka Luděk Bělá p.B. 1050 b. (4) 26. Macura Zdeněk Otradovice 230 b. (2) 

10. Halbich Lukáš Mn.Hrad. 1000 b. (6) 27. Bezděk Jiří J.Důl 225 b. (2) 
11. Antoš Petr AŠ MB 975 b. (5) 28. Kozák Viktor J.Důl 210 b. (2) 
12. Čech Jiří Steer MB 850 b. (6) 29. Buček Ladislav Steer MB 195 b. (2) 
13. Postelt Tomáš Bělá p.B. 685 b. (6) 30. Lisik Patrik Otradovice 190 b. (2) 
14. Sucharda David J.Důl 660 b. (5) 31. Šimon Miloš J.Důl 165 b. (2) 
15. Bříška Jan J.Důl 605 b. (4) 32. Kubín Milan Mn.Hrad. 150 b. (2) 
16. Sojka Petr J.Důl 600 b. (6) 33. Chládek Ondřej Mn.Hrad. 110 b. (1) 
17. Marejka Vítězslav Bělá p.B. 560 b. (5) 34. Šverma Jakub Mn.Hrad. 80 b. (1) 
     35. Filip Jakub Mn.Hrad. 65 b. (1) 
          

          

Mladší žákyn ě - družstva (nebyl p řihlášen dostate čný po čet družstev)     
          

Sout ěž jednotlivc ů (započítané turnaje)       
1. Slavíková Denisa Bělá p.B. 1740 b. (6) 7. Jokšová Jitka Otradovice 880 b. (3) 
2. Balcarová Petra Bělá p.B. 1710 b. (6) 8. Eklová Tereza J.Důl 810 b. (4) 
3. Svobodová Lucie Bělá p.B. 1690 b. (5) 9. Kačírková Květa Otradovice 560 b. (2) 
4. Dufková Radka Bělá p.B. 1500 b. (6) 10. Svobodová Klára Bělá p.B. 550 b. (3) 
5. Slobodzianová Lucie Bělá p.B. 1310 b. (4) 11. Včeláková Stanislava J.Důl 270 b. (1) 
6. Pecová Michaela Bělá p.B. 1130 b. (5) 12. Šestáková Anežka Otradovice 230 b. (1) 

     13. Medviďová Markéta Bělá p.B. 170 b. (1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Žebříček dorostu  
         
         

Dorostenci         
1. Nešněra Jiří 85 AŠ MB  14. Zajíček Martin 90 J.Důl 
2. Šlapáček Martin 86 AŠ MB  15. Kaňka Luděk 90 Bělá p.B. 
3. Kapras Karel 86 Bělá p.B.  16. Lacek Štefan 87 AŠ MB 
4. Kunst Břetislav 88 Bělá p.B.  17. Evyn Oleh 92 J.Důl 
5. Elstner Lukáš 88 Bělá p.B.  18. Bartoň Michal 87 AŠ MB 
6. Slobodzian Jakub 89 Bělá p.B.  19. Kapras Lukáš 89 Bělá p.B. 
7. Blažek Jan 89 Bělá p.B.  20. Slavík Daniel 90 Bělá p.B. 
8. Luka Václav 86 Mn.Hrad.  21. Šiklič Denis 93 AŠ MB 
9. Kaňka Jakub 87 Bělá p.B.  22. Váně Pavel 87 Steer MB 

10. Zajíček Michal 87 J.Důl  23. Donát Dobromil 89 AŠ MB 
11. Matlas Jiří 86 AŠ MB  24. Hypša Jaroslav 86 Steer MB 
12. Zahrádka Zdeněk 88 J.Důl  25. Reiter Michal 87 Steer MB 
13. Zahrádka Michal 90 J.Důl  26. Dvořák Jiří 88 Steer MB 

         

Nezařazeni:        
N5,5. Cihlář Petr 85 Steer MB  N27,5. Postelt Tomáš 94 Bělá p.B. 

N12,5. Hajlich David 85 Mn.Hrad.  N27,5. Bříška Jan 91 J.Důl 
N13,5. Antoš Petr 92 AŠ MB  N27,5. Jandura Lukáš 88 J.Důl 
N13,5. Březina Pavel 86 Mn.Hrad.  N27,5. Dostál Petr 87 Steer MB 
N17,5. Hložek Vojtěch 86 Plazy  N27,5. Havíř Jan 86 Steer MB 
N19,5. Hanuš Jiří 86 AŠ MB  N27,5. Jonáš Zdeněk 88 Plazy 
N20,5. Zeman Lukáš 88 AŠ MB  N27,5. Novák Miroslav 92 J.Důl 
N22,5. Němeček Jakub 89 J.Důl  N27,5. Sojka Petr 92 J.Důl 

         
         

Dorostenky         
1. Ginzlová Eva 89 Bělá p.B.  7. Hovorková Iva 87 Steer MB 
2. Vichnarová Sylvie 86 Steer MB  8. Žďánská Petra 88 Steer MB 
3. Bajtalonová Jitka 88 AŠ MB  9. Eklová Tereza 94 J.Důl 
4. Šimečková Zdena 88 AŠ MB  10-12. Slavíková Denisa 91 Bělá p.B. 
5. Slobodzianová Lucie 91 Bělá p.B.  10-12. Špaková Jana 86 AŠ MB 
6. Dufková Petra 88 Bělá p.B.  10-12. Dufková Radka 92 Bělá p.B. 

         

Nezařazena:        
N5,5. Svobodová Lucie 90 Bělá p.B.      

         
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Žebříček staršího žactva  
         
         

Starší žáci         
1. Blažek Jan 89 Bělá p.B.  12. Zajíček Martin 90 J.Důl 
2. Kunst Břetislav 88 Bělá p.B.  13. Zeman Lukáš 88 AŠ MB 
3. Elstner Lukáš 88 Bělá p.B.  14. Němeček Jakub 89 J.Důl 
4. Slobodzian Jakub 89 Bělá p.B.  15. Antoš Petr 92 AŠ MB 
5. Zahrádka Zdeněk 88 J.Důl  16. Kapras Lukáš 89 Bělá p.B. 
6. Kaňka Luděk 90 Bělá p.B.  17. Knobloch Pavel 89 Mn.Hrad. 
7. Zahrádka Michal 90 J.Důl  18. Donát Dobromil 89 AŠ MB 
8. Šiklič Denis 93 AŠ MB  19. Postelt Tomáš 94 Bělá p.B. 
9. Haas Václav 90 Mn.Hrad.  20. Kovařík Tomáš 92 AŠ MB 

10. Beniš Ondřej 90 Mn.Hrad.  21. Vilhán Martin 91 D.Bousov 
11. Evyn Oleh 92 J.Důl  22. Jelínek František 88 D.Bousov 

         

Nezařazeni:        
N17,5. Odstrčilík Tadeáš 89 D.Bousov  N22,5. Sucharda David 93 J.Důl 
N17,5. Slavík Daniel 90 Bělá p.B.  N22,5. Kozák Viktor 90 J.Důl 
N19,5. Šorejs Josef 88 Mn.Hrad.  N22,5. Čech jiří 92 Steer MB 
N19,5. Bauer Jiří 88 J.Důl  N22,5. Lisik Petr 90 Otradovice 
N19,5. Včelák Jan 89 J.Důl  N22,5. Marejka Vítězslav 93 Bělá p.B. 
N22,5. Nováček Jakub 89 J.Důl  N22,5. Pršala Milan 89 J.Důl 
N22,5. Mašín Matěj 88 Steer MB  N22,5. Sojka Petr 92 J.Důl 
N22,5. Jandura Lukáš 88 J.Důl  N22,5. Verner Jan 93 Bělá p.B. 
N22,5. Bříška Jan 91 J.Důl  N22,5. Lisik Patrik 91 Otradovice 
N22,5. Wolf Kryštov 90 Otradovice  N22,5. Louč Tomáš 89 AŠ MB 
N22,5. Bezděk Jiří 91 J.Důl  N22,5. Macura Zdeněk 90 Otradovice 
N22,5. Dvořák Jiří 88 Steer MB  N22,5. Pešek Jiří 90 AŠ MB 

     N22,5. Pácha Robin 92 J.Důl 
         
         

Starší žákyn ě        
1. Ginzlová Eva 89 Bělá p.B.  7. Žďánská Petra 88 Steer MB 
2. Slobodzianová Lucie 91 Bělá p.B.  8. Jihlavcová Marie 89 D.Bousov 
3. Svobodová Lucie 90 Bělá p.B.  9. Balcarová Petra 92 Bělá p.B. 
4. Bajtalonová Jitka 88 AŠ MB  10. Dufková Radka 92 Bělá p.B. 
5. Šimečková Zdena 88 AŠ MB  11. Karásková Zuzana 88 D.Bousov 
6. Dufková Petra 88 Bělá p.B.  12. Slavíková Denisa 91 Bělá p.B. 

     13. Eklová Tereza 94 J.Důl 

        

Nezařazeny:        
N8,5. Jokšová Jitka 90 Otradovice  N13,5. Kačírková Květa 90 Otradovice 

     N13,5. Pecová Michaela 93 Bělá p.B. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Žebříček mladšího žactva  
         
         

Mladší žáci         
1. Beniš Ondřej 90 Mn.Hrad.  13. Bříška Jan 91 J.Důl 
2. Zahrádka Michal 90 J.Důl  14. Čech Jiří 92 Steer MB 
3. Slavík Daniel 90 Bělá p.B.  15. Sucharda David 93 J.Důl 
4. Zajíček Martin 90 J.Důl  16. Postelt Tomáš 94 Bělá p.B. 
5. Haas Václav 90 Mn.Hrad.  17. Marejka Vítězslav 93 Bělá p.B. 
6. Šiklič Denis 93 AŠ MB  18. Stiburek Martin 90 Steer MB 
7. Kaňka Luděk 90 Bělá p.B.  19. Kovařík Tomáš 92 AŠ MB 
8. Evyn Oleh 92 J.Důl  20. Sojka Petr 92 J.Důl 
9. Antoš Petr 92 AŠ MB  21. Novák Miroslav 92 J.Důl 

10. Hoďák Václav 90 Mn.Hrad.  22. Lisik Petr 90 Otradovice 
11. Wolf Kryštof 90 Otradovice  23. Verner Jan 93 Bělá p.B. 
12. Halbich Lukáš 90 Mn.Hrad.  24. Pecina Matěj 94 Bělá p.B. 

     25. Řehořek Adam 93 Bělá p.B. 
         

Nezařazeni:        
N16,5. Macura Zdeněk 90 Otradovice  N22,5. Lisik Patrik 91 Otradovice 
N17,5. Bezděk Jiří 91 J.Důl  N25,5. Šimon Miloš 90 J.Důl 
N20,5. Chládek Ondřej 91 Mn.Hrad.  N25,5. Šverma Jakub 91 Mn.Hrad. 
N20,5. Kozák Viktor 90 J.Důl  N25,5. Kubín Milan 91 Mn.Hrad. 
N21,5. Buček Ladislav 91 Steer MB  N25,5. Filip Jakub 92 Mn.Hrad. 

         
         

Mladší žákyn ě        
1. Svobodová Lucie 90 Bělá p.B.  5. Balcarová Petra 92 Bělá p.B. 
2. Slobodzianová Lucie 91 Bělá p.B.  6. Dufková Radka 92 Bělá p.B. 
3. Jokšová Jitka 90 Otradovice  7. Pecová Michaela 93 Bělá p.B. 
4. Slavíková Denisa 91 Bělá p.B.  8. Eklová Tereza 94 J.Důl 

     9. Svobodová Klára 92 Bělá p.B. 
         

Nezařazeny:        
N5,5. Kačírková Květa 90 Otradovice  N10-13. Šestáková Anežka  Otradovice 

N10-13. Včeláková Stanisl. 93 J.Důl  N10-13. Medviďová Markéta 92 Bělá p.B. 
         

 
 
Zařazení do v ěkových kategorií pro sezónu 2003 - 2004  
 
dorost   1.1.1986 - 31.12.1988    
starší žactvo  1.1.1989 - 31.12.1990    
mladší žactvo  1.1.1991 a mladší    
nejmladší žactvo 1.1.1993 a mladší    
junioři do 21 let  1.1.1983 - 31.12.1985 (kategorie pro střídavý start) 
 
 
 
 
 
 
 



Žebříček mužů 
 

 1. HrnčiříkJan 77 AŠ Josyma 61-70 Cihlář Petr 85 TTC Steer 
 2. Wasik Petr 78 AŠ Josyma  Ing. Dlask Ladislav 61 S.Mn.Hradiště 
 3.  Zajíček Jan 75 AŠ Josyma  Charvát Jaroslav 36 S. Otradovice 
 4. Medek Josef 76 AŠ Josyma  Jetel Zdeněk 55 TTC Jos.Důl 
 5. Sedláček Jan 77 AŠ Josyma  Ježek Josef 48 S.Kochánky 
 6. Jiříček Jan 64 AŠ Josyma  Koloc Jaroslav 79 S.Mn.Hradiště 
 7. Jelínek Vladimír 66 AŠ Josyma  Kunst Josef 55 TTC Jos.Důl 
 8. Šťastný Vladislav 64 AŠ Josyma  Sekelský Jan 46 S.Chotětov 
 9.  Čeřovský Petr 66 AŠ Josyma  Vidner Jiří 59 ZD Březovice 
 10. Kaňka Luděk 64 TTC Bělá  Ing. Vokoun Petr 69 TTC Bělá 

11-15 Krucký Rudolf 50 TTC Bělá 71-80 Bartoň Karel 67 Honda Plazy 
 Luka Josef 79 S.Mn.Hradiště  Blažek Jan 89 TTC Bělá 
 Řípa Vladimír 59 TTC Bělá  Ďurfina Karel 58 TTC Jos.Důl 
 Stránský Michal 73 S.Mn.Hradiště  Kopal Miroslav 64 SK Dol.Stakory 
 Trávníček Luboš 72 S.Mn.Hradiště  Kouřil Lubomír 82 AŠ Josyma 
16-20 Balcar Miroslav 72 TTC Bělá  Marek Jiří 56 TTC Steer 
 Durdis Petr 79 TTC Steer  Matějů Václav 51 SK.Dol.Stakory 
 Ort Josef 83 S.Mn.Hradiště  Vraník Pavel 61 S.Kochánky 
 Rulec Jakub 81 S.Mn.Hradiště  Volák Martin 64 ZD Březovice 
 Ing. Veselý Pavel 68 S.Kosmonosy  Zajíček Michal 87 TTC Jos.Důl 
21-30 Balcar Jaromír 47 TTC Bělá 81-100 Bartoš Miroslav 49 SK Dol.Stakory 
 Fuka Martin 84 AŠ Josyma  Beneš Ladislav 50 AŠ Josyma 
 Ing.Horsák Oldřich 60 S.Kosmonosy  Bezděk Jiří 63 TTC Jos.Důl 
 Kracman Martin 73 S.Mn.Hradiště  Černý Jaroslav 41 S.Kosmonosy 
 Loudín Přemysl 65 AŠ Josyma  Heilek Miroslav 51 AŠ Josyma 
 Nešněra Jiří 85 AŠ Josyma  Horčička Karel 48 TTC Steer 
 Pleticha Vladimír 73 S.Mn.Hradiště  Kaňka Jakub 87 TTC Bělá 
 Šlapáček Martin 86 AŠ Josyma  Koula Václav 60 TTC Jos.Důl 
 Vraník Jan 58 S.Kochánky  Moc Vladimír 61 S.Chotětov 
 Zajíček Petr 62 S.Kosmonosy  Nováček Petr 84 AŠ Josyma 
31-40 Durdis Petr 55 S.Kosmonosy  Ort Marek 76 S.Mn.Hradiště 
 Heilek Milan 55 AŠ Josyma  Pohl Otomar 53 TTC Jos.Důl 
 Ing.Charvát Jaroslav 64 S.Otradovice  Potměšil Pavel 62 TTC Jos.Důl 
 Luka Václav 86 S.Mn.Hradiště  Procházka Zdeněk 48 S.Kosmonosy 
 Macoun Vlastimil 47 TTC Steer  Stejskal Jindřich 46 TTC Kantor 
 Ing.Řezáč Pavel 61 S.Kosmonosy  Stejskal Zdeněk 55 TTC Jos.Důl 
 Ing.Sedláček Jan 51 AŠ Josyma  Stuchlík Václav 52 S.Chotětov 
 Stránský Josef 46 S.Mn.Hradiště  Šádek Jaroslav 44 SK Dol.Stakory 
 Šádek Jiří 62 TTC Steer  Zahrádka Zdeněk 88 TTC Jos.Důl 
 Živný Josef 54 TTC Steer  Zlámal Lubomír 56 S.Chotětov 
41-50 Elstner Lukáš 88 TTC Bělá 101-120 Běloubek Roman 68 Honda Plazy 
 Grill Josef 67 TTC Bělá  Botka Miloslav 73 TTC Steer 
 Kapras Karel 86 TTC Bělá  Hajlich David 85 S.Mn.Hradiště 
 Krucký Milan 77 TTC Bělá  Hlaváč Vladimír 45 S.Podlázky 
 Medviď Jiří 78 TTC Bělá  Horák Josef 34 S.Otradovice 
 Niedermertl Zdeněk 63 AŠ Josyma  Jelínek Miloš 61 S.Otradovice 
 Řehořek Josef 59 TTC Steer  Kaňka Luděk 90 TTC Bělá 
 Sommer Jan 54 TTC Bělá  Klíma Jan 82 S.Sukorady 
 Vaňousek Zdeněk 48 S.Kochánky  Kopal Jaroslav 60 SK.Dol.Stakory 
 Veselý Jaroslav 47 TTC Jos.Důl  Moc Vladimír 61 S.Chotětov 
51-60 Čuban Jiří 54 S.Kosmonosy  Morávek Jaroslav 66 S.Chotětov 
 Hendrych Petr 58 AŠ Josyma  Nevrlý Michal 84 TTC Steer 
 Kroupa Milan 65 S.Březno  Niems Dušan 78 S.Dol.Bousov 
 Kunst Břetislav 88 TTC Bělá  Pácha Martin 65 S.Podlázky 
 Maruška Michal 78 AŠ Josyma  Šádek Jaroslav 73 SK Dol.Stakory 
 Slobodzian Jakub 89 TTC Bělá  Šolc Petr 81 S.Sukorady 
 Syrový Václav 45 TTC Steer  Štolovský Miloslav 79 TTC Steer 
 Šimáně Milan 69 S.Otradovice  Titlbach Jindřich 69 S.Březno 
 Volf Ivan 48 S.Kosmonosy  Ulman Karel 47 S.Podlázky 
 Vyrtych Jiří 55 Honda Plazy  Vinklář Jan 77 S.Chotětov 
 



121-150 Březina Pavel 86 S.Mn.Hradiště  Matlas Jiří 86 AŠ Josyma 
 Ing.Čuban Zdeněk 64 Honda Plazy  Meisner Alexej 26 TTC Kantor 
 Dittrich Václav 54 ZD Březovice  Minárik Marek 84 AŠ Josyma 
 Dohnalík Leoš 65 TTC Bělá  Noha Jan 84 S.Dol.Bousov 
 Hložek Vojtěch 86 Honda Plazy  Ondráček Michal 78 SK Dol.Stakory 
 Ing.Charvát Milan 61 S.Březno  Pánek Jiří 56 S.Otradovice 
 Chňupa Luboš 79 SK Dol.Stakory  Šaněk Pavel 72 SK Dol.Stakory 
 Jonáš Jaroslav 49 SK Dol.Stakory  Šiklič Denis 93 AŠ Josyma 
 Jonáš Jaroslav 73 SK Dol.Stakory  Ing.Štolovský Josef 71 Honda Plazy 
 Jonáš Marek 75 SK Dol.Stakory  Vaňousek Miroslav 62 S.Otradovice 
 Just Miloslav 69 S.Březno  Volf Petr 50 TTC Steer 
 Klíma Miroslav 55 S.Sukorady  Volf Petr 70 TTC Steer 
 Kopecký Karel 49 TTC Kantor  Zahrádka Michal 90 TTC Jos.Důl 
 Kučera Josef 61 S.Březno  Ing.Závorka Jiří 50 S.Chotětov 
 Mareš Jan 83 S.Mn.Hradiště  Žďánský Karel 62 TTC Kantor 
 
151-180 Antoš Petr 92 AŠ Josyma  Novák Kamil 69 S.Dol.Bousov 
 Beniš Ondřej 90 S.Mn.Hradiště  Pejta Petr 63 SK Dol.Stakory 
 Drahota Václav  57 S.Březno  Ráb Martin 72 TTC Steer 
 Ewyn Oleh 92 TTC Jos.Důl  Reiter Michal 87 TTC Steer 
 Folprecht Jan 84 S.Březno  Resl Karel 49 TTC Jos.Důl 
 Ing.Fremund Jaroslav 54 S.Otradovice  Rozkovec Vladimír 51 TTC Steer 
 Hašl Petr 76 ZD Březovice  Sucharda Jiří 84 TTC Jos.Důl 
 Ing.Horák Jan 75 TTC Jos.Důl  Šolc Tomáš 72 S.Sukorady 
 Javůrek Filip 71 S.Březno  Šorejs Josef 92 S.Mn.Hradiště 
 Ing.Jihlavec Jan 61 S.Dol.Bousov  Tešla Miroslav 61 S.Chotětov 
 Klaus Tomáš 76 ZD Březovice  Vaňousek Miroslav 62 Honda Plazy 
 Knobloch Pavel 89 S.Mn.Hradiště  Váně Pavel 87 TTC Steer 
 Kučera Michal 70 S.Podlázky  Zajíček Martin 90 TTC Jos.Důl 
 Němeček Jakub 89 TTC Jos.Důl  Ing.Žďánský Milan 62 S.Březno 
 Nitray Josef 46 S.Dol.Bousov  Žerava Miroslav 66 S.Otradovice 
 
Nezařazeni: 
 
20,5 Kašík Zdeněk 57 AŠ Josyma 100,5 Novotný Josef 49 TTC Steer  

 Picha Josef 53 S.Březno  Vtelenský Josef 36 Honda Plazy 
50,5 Peca Antonín 67 TTC Bělá  Barva Jaroslav 41 TTC Jos.Důl 
70,5 Černovský Jan 50 S.Mn.Hradiště 120,5 Černohorský Oldřich 48 AŠ Josyma 
 Kapras Karel 64 TTC Bělá 150,5 Podhora Jiří 44 TTC Jos.Důl 
80,5 Valenta Zdeněk 58 AŠ Josyma     
 
 
 Žebříček žen 
 
 1. Ing. Šoutová Jana 70 Honda Plazy 
 2. Čeřovská Monika 63 AŠ Josyma 
 3. Ginzlová Eva 89 TTC Bělá 
 4. Vichnarová Sylvie 86 TTC Steer 
 5. Bajtalonová Jitka 88 AŠ Josyma 
 6. Šimečková Zdena 88 AŠ Josyma 
 7. Slobodzianová Lucie 91 TTC Bělá 
 8. Dufková Petra 88 TTC Bělá 
 9. Hovorková Iva 87 TTC Steer 
  10. Žďánská Petra 88 TTC Steer 
 
 Nezařazena: 
 
 5,5  Svobodová Lucie 90 TTC Bělá 
 
 

Josef Kunst    Václav Syrový   Ing. Ladislav Dlask 
Předseda OSST   Předseda STK   Předseda mládeže 




